A\

B

O 00 N o un B~ W N R

I\

TTK

RIS &8
REMBPE 06
EHE 06
REHE 06
KEHIE 06
BEEHE 06
W EHE 06
##EIHE 06
REHE 06
JEBHE 06

BERHE 06

REHIE R

REHE 06
##EIHIE 06
RERHAE 06
KEHIE 06
amEEHE 06
REMBE 06
JRiBHE 06
BawEEHE 06
BE50ETFEIE 06
WA EHAE 06

FXARZE R 10 RHETT
IREICES IR RIRE  WEE(E
HSF 2618 18,885  34.95
CSF 1605 17,225  43.65
CZF 2603 17,160 144
CCF 2303 11961 51.9
CDF 2330 7,837 542
DDF 2888 7,231 9.89
DQF 3481 6,103 14.2
CHF 2409 4,559 17.75
DHF 2317 4,122 115.5
IPF 3035 4,094 2315
KRESER 10 BHETT
REAICES IRRACIR RFEEE  WHBE
CHF 2409 37,314 17.75
DQF 3481 36,799 14.2
CZF 2603 27,356 144
CCF 2303 24,638 51.9
CDF 2330 22,932 542
HSF 2618 22,635 34.95
DHF 2317 15,650 115.5
QFF 2330 13,575 541
NYF 0050 8,209 128.6
DDF 2888 7,210 9.89

S |
. BB RATEHT N

BEAK

AR EX
v-0.65

v-3.05
v-0.5
Al3
Al

A0.76

A0.15
Al

A6

A0.15
0
v-0.5
Al3
Al
v-0.65
Al

0
A0.65
A0.76

REEE (F8)
11,324
14,143
69,984
16,816
146,340
2,670
5,751
7,189
31,185
93,758

RiEE (FH)
7,189
5,751

69,984
16,816
146,340
11,324
31,185
7,304
71,000
2,670

7/

HERXZMBERS  XHAREEEEESMEESN  TEREERABURIRERE ;

ABRRRBEUZRE  RBANFBTHERARE - XAARFEEMEREE -

EEHER ERBEROARAT (109)FEEHBFHE0075%

BitmERERBIUERS543%318 29 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700

BRI

BENEBRERNEE - @

BEEFRHMA & QEPERZM



Az

H

AB

4

=
-~y

A

O 00 N o uu A W N BB

O o0 N o Uuu A W N BB

=
o

M EHIE 06
INBURIIAHEAE 06
RIIKEE 06
INBUTEIRERE 06
IBMHEIE 06
f2sRHAE 06
HZHEIE 06
RMMBEAE 06
XEEEAE 06
HEEHE 06

EMHAE 06
SERHE 06
& 06
EHEHIE 06
EHE 06
HERIE 06
REEHE 06
=45 06
KIHE 06
TTAHE 06

AR1ERT 10 BHE(T
DDF 2888  9.89
OLF 3008 1815

UF 3008 1810
QF 3105 234
NAF 3105 234
JMF 3653 372
MJF 2360 170
FBF 2006 689
IQF 3036  80.9
OQF 6414 216

S e |
E I R BB B 1T N

A0.76
A135
A130
Al125
A125
A195
A75
A28
A3.2

A7

BX0ERT 10 ZHETT

CSF 1605  43.65
QDF 3532 251.5
OUF 3552 171
OHF 6279 125.5
OPF 2345 219
HLF 2542  44.95
EHF 1319 40
JFF 3533 761
PMF 8436 155.5
NVF 8069 203.5

v-3.05
v-11.5
v-7
v-5
v-7
v-1.25
v-11
v-20
v-4

v-5

EEwHAT

HUA NAN FUTURES

|

A8.32%
A 8.04%
A7.74%
A 5.64%
A 5.64%
A5.53%
A4.62%
A4.24%
A412%
A3.35%

¥-6.53%
V-4.37%
¥-3.93%
V-3.83%
v-3.10%
V-2.71%
V-2.68%
V-2.56%
v-2.51%
V-2.40%

2,670
24,503
488,700
3,791
75,816
150,660
55,080
22,324
21,843
58,320

14,143
81,486
87,723
40,662
70,956
12,137
10,800
246,564
50,382
65,934

HRERXZMBERS  KHAREEEEESMEES  TEREEEAMURKRERRE ; BENEVREHIRIR -

ARBARFEVUZRE RHAFEBTHEHEEE - AATPRREMEREE -

EEHER ERBEROARAT (109)FEEHBFHE0075%
BitmRERBIR549%318 29 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700

BERRIR : BEBESRBM & EHERSMA



1 =Y
1L ity

AR E - RFENRKIEEEERYE

alE REARE RERS WEE RHKESN RRE KPHENE FES(FE)
RE&HE 06 CZF 2603 144 v-0.35% 17,160 27,356 69,984
FEEIHAE 06 DQF 3481 142 0 6,103 36,799 5,751
REHE 06 CHF 2409 17.75 A0.85% 4,559 37,314 7,189
REMEE 06 HSF 2618 3495 v-183% 18,885 22,635 11,324
HEHIE 06 CCF 2303 519 A257% 11,961 24,638 16,816
8EEHE 06 CDF 2330 542 A0.18% 7,837 22,932 146,340
EHEE 06 CSF 1605 43.65 Vv-6.53% 17,225 6,297 14,143
JEBHE 06 DHF 2317 115.5 A0.87% 4,122 15,650 31,185
INEETEEHE 06 QFF 2330 541 0 2,501 13,575 7,304
MAEHE 06 DDF 2888 9.89 A8.32% 7,231 7,210 2,670
A —
( >
AMERTEMAEAFIOLFY) 148 2022/06/06 i 1690.00 7 1820.00 f§ 1690.00 U 1815.00s % 1 3242 LI +135.00 (+8.04%)
SMAS 1700.004--SMA20 1632,00¢ ~ SMAGI 174250+  SMA120 1966.38+ SMA200 2102.10+ 170
2135
2100
2065
2030
1995
1960
1925
1890
1855
1820
1785
1750
1715
1680
1645
1610
1575
1540
1505
\ il

ABARKEUZIRE  RBABETHEHES  AQTDREEMTERET -
ERESRER EEPEROERAS (109)FESELEFE0075 o o -
aithRERIKMEE545531€ 29 TEL: 02-27180000 FAX : 02-25463700 BERRE : BEESFRZM A AEHERSAA

HRERXZMBERS  KHAREEEEESMEES  TEREEEAMURKRERRE ; BENEVREHIRIR - @



() memRsE B4 EE

( {E iz PRER A SR 2
SR | BREREN namxﬂ
2022/6/8 2637 ZF-KY s 1.35
2022/6/8 9940 & = 2.8 0 0.68
2022/6/8 2419 {35 - 0.5 0 0.04
2022/6/9 2347 Hna GAF 5 0 2.75
2022/6/9 6491 a8 -- 8.5 0 0.20
2022/6/9 5434 =i = 8.8 0 0.53
2022/6/9 1515 A -- 0 0.18
2022/6/9 5533 28 -- 0 0.09
2022/6/9 4571 $9H-KY == 4.5 0 0.08
2022/6/9 8438 38 = 2 0 0.05
2022/6/9 1568 1A == 0.3 0 0.01
2022/6/10 2636 e EERE = 13 0 0.61
2022/6/10 3030 & -- 3.3 0 0.26
2022/6/10 4440 EFEZ = 4 0 0.09
. sEmGOmER
202206W2 202206  202206W4 202206W5 202207W1
EBRE 2.07 7.04 65.46 88.63 22.78
HETRE 2.07 911 74.57 163.21 185.98

12|S/z}%= EiﬂIiﬁ?ﬁ‘ﬁ‘SEﬁ%Z‘é%ﬁﬁ&?EEE
2ANEREMURE E HZIRAI AN TEESIZHSZF‘*FZ%EE;Ev

RARAT: EpyiE e
BARE = —— e X IHEEBI A

3ARRERSE  HBEFENAEEERSME:

HEXPHMIEEES  KXPABESEEASHEES  UEEESEASURIBERER ; BENENRTEHNERE -
AEARREUZRE  RPAEBTHEHES  AQATFRAEEAEREE -

EFSHER EFHERGARAT (109)ESEHEFE0075E N L.
et RAeRIEIMEE549531829 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700  ERIKIR : BEEHFR5MH & SEPER S




r===o f=
ﬂﬁ?m,ﬁ | *ﬁ .ﬁﬁﬂg

RESEHAR N

QO A3 xpen

English /| EREEE | EEE [ E
TAIWAN FUTURES EXCHANGE

ATEN B RPEN RBHE GEEE EZIRE fEEH PEXEE XBARBERE LEEMR SHER SMEEE RS

SEHE 0
HEEERERA

ZEeEERES

anenzn m QE%A

EhuEE

MEE> 5S> 582> R2e 5 SoCSR B

SEHEZAEEERIEEE

EHEE FHRARAREIRA

+ mEEE ===
ZExERRETERR R e R EHER
ELEREE

EFEE - 2020/08/21

+ ESESPANE

1@ H& /EH 1$ @ &B; nﬁ.l 44 n“m.
E,.\ué?‘é,ﬂﬂgs‘é%ﬁﬁ"ﬂﬂﬁ
130 "AEEE
2.35% TRER
3.0 TIRFE .

ABARKEUZIRE  RBABETHEHES  AQTDREEMTERET -
ERESRER EEPEROERAS (109)FESELEFE0075 N -
AR HIEMEE549E318279 TEL: 02-27180000 FAX : 02-25463700 BERRE : BEESFRZM A AEHERSAA

HEXZRBEES RHIAFREHEZEEBMBREN  UBSEEEASBURRERR ; BENEVURFAHHNRER - @



() EEmEAH szne
Vs REZ

—  AHSFNAEEERESHEELARRBERAUEZENRE - BEFRESERAH
MZ2ERARERFESBERBEMREZER - EEMPSRMNABRAE (UTEE
AT ) BARRSASHVEREY - TEEMRGEAEEABZANGRE - SREME
ZENZERBRMABEOES XA/ AIEEA -

— - AHEAREMRSE FEFIBRSEAERZUR - FRIMEABT AR EMTER
Bif - PHREABTARRRREN ZTREANRE - KZABEHRAME - HEEER
SMHBENREZEREED - GHRFIBEZEERR - WAFE - BRAHEREMEE
BEEEAL -

ABERABABANASRARIARESNITORZZ2EE BN EE B
5 R - SIRAEIERE - HIEAERT - FATAEETARBERRSHENRETR
SHMFETHNR S5 I RNEARSEEEEARE -

M - XRESASFISHEAERRBIRUERBEERERER - HEES - LUEREE
ETERRME HERTANREBRARRZES -

- AHEABMARMAWIERUEBSHRELZARE MAABRNER - RilTHH
ERGRBEELERN SRR IR ZIEREE EHSZHE - BEEF
REERBEZAR  BREBEBEELENMRT  FRELEER - MARKRERR
RIRRZAEN -

N ABEARZEFREBRAILRSFMHES - FFMEAXRTIFXEALEE - FIEEMAIRE
ANTREEBMEER - 518 - B - TH - 8% - HlE - #FEHTA - &
ARIEEXLTEZFEZTE  FREBFRE -

+t - AHRSZERBARTVEZFEALXNTIRFTERBLZNZEFRE - MAEMHAKRER
ATEXEAREMBIEARSEEETFMA - XRTFTFRE -

N~ BiERZMBRIES  XREAREEZEESMBET - TETEERASLAER
ERE ; BENEVRFHNERIR - FERARREUZRE - RHAEBITHEHE
88 ARTILREREAEREE -

ErEmSE ERPERMNBRASE (109)FEEHEFF00755R
aitmEEREIMR543%31E 29 TEL: 02-27180000 FAX/02-25463700

A\

HEXPHMIEEES  KXPABESEEASHEES  UEEESEASURIBERER ; BENENRTEHNERE -
AEARREUZRE  RPAEBTHEHES  AQATFRAEEAEREE -

EFSHER EFHERGARAT (109)ESEHEFE0075E ) . o 3
et RARIMMER54%531829 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700 ERIKRIR : BEESFRZM & SEHPER




